DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SIMULAÇÃO DE PROCESSOS
HIDROSSEDIMENTOLÓGICOS EM UM TRECHO DE RIO NÃO PERENE NO CARIRI
PARAIBANO de autoria de JEFERSON MAURICIO RODRIGUES, JONAS OTAVIANO
PRAÇA DE SOUZA, CAMILLA JERSSICA DA SILVA SANTOS, ANDRE OLIVEIRA
TRIGUEIRO CASTELO BRANCO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL
DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107864

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107864